

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**  
Progressivo di invio: **2/21**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01421760446**  
Codice fiscale: **CRRNZR68L26A462R**  
Nome: **Forestal Garden di NAZZARENO**  
Cognome: **CIARROCCHI**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIALE TREVIRI, 209**  
CAP: **63100**  
Comune: **ASCOLI PICENO**  
Provincia: **AP**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AP**  
Numero di iscrizione: **133827**  
Numero soci: **SU** (socio unico)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0736254550**  
E-mail: **info@forestalgarden.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**  
Codice Fiscale: **80004310449**  
Denominazione: **COMUNE VENAROTTA**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA NARDI**  
CAP: **63091**  
Comune: **VENAROTTA**  
Provincia: **AP**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**  
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-06-19** (19 Giugno 2018)  
Numero documento: **2/21**  
Importo totale documento: **1026.75**  
Causale: **VENDITA**

**Dati dell'ordine di acquisto**

Identificativo ordine di acquisto: **DET89**  
Data ordine di acquisto: **2018-06-11** (11 Giugno 2018)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8B23F1E56**

**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R101185**  
Descrizione bene/servizio: **CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.870000**  
Valore totale: **2.87**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **AFT**  
Descrizione bene/servizio: **AFFIL.CATENA A MANO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **MANODOPERA**  
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **HH**  
Valore unitario: **28.000000**  
Valore totale: **28.00**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **RIPARAZIONE POTATORE**

**Nr. linea: 4****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **R140364**  
Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA TANAKA 322**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.000000**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **HP5567**  
Descrizione bene/servizio: **PRIMER POMPANTE WALBRO 224240**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.000000**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **424-0137R-20**  
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO FILTRO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **AFFILATURA C**  
Descrizione bene/servizio: **AFFILATURA CATENA**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.460000**  
Valore totale: **2.46**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **MANODOPERA**  
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **HH**  
Valore unitario: **0.500000**  
Valore totale: **0.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **100SDEA041**  
Descrizione bene/servizio: **BARRA ROCC.HOBBY**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **18.030000**  
Valore totale: **18.03**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **AFT**  
Descrizione bene/servizio: **AFFIL.CATENA A MANO**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**  
Valore totale: **8.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **A.TL27**  
Descrizione bene/servizio: **SEGACCIO CON FONDINA LAMA MM 270**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **30.330000**  
Valore totale: **30.33**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R101107**  
Descrizione bene/servizio: **CANDELA BM6A**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.870000**  
Valore totale: **5.74**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **V100000470**  
Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE CILINDRO**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.640000**  
Valore totale: **3.28**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R124166**  
Descrizione bene/servizio: **PESCAMIX WALBRO GROSSO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **A226000650**  
Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA X T27/T350/T300/T450**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.640000**  
Valore totale: **1.64**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **P100002370**  
Descrizione bene/servizio: **SALVAGAMBE COMPL.**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **18.850000**  
Valore totale: **18.85**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **100000001124**  
Descrizione bene/servizio: **BOBBINA RICAMBIO BATTI E VAI**  
Quantità: **5.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.870000**  
Valore totale: **14.35**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **100000001030**  
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO TESTINA CORPO INFER**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.870000**  
Valore totale: **11.48**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **P021000951**  
Descrizione bene/servizio: **TAPPO OLIO COMPLETO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **8.200000**  
Valore totale: **8.20**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **SMONTAGGIO PULIZIA CONTROLLO GENERALE**

**Nr. linea: 20**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **MANODOPERA**  
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**  
Quantità: **3.000000**  
Unità di misura: **HH**  
Valore unitario: **28.000000**  
Valore totale: **84.00**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **RIPARAZIONE MOTOSEGA**

**Nr. linea: 21****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **P021007355**  
Descrizione bene/servizio: **IMPUGNATURA DX**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **22.130000**  
Valore totale: **22.13**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **C400000050**  
Descrizione bene/servizio: **IMPUGNATURA SX**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **22.950000**  
Valore totale: **22.95**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **AFFILATURA CONTROLLO PASSAGGIO OLIO**

**Nr. linea: 23**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **MANODOPERA**  
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**  
Quantità: **1.500000**  
Unità di misura: **HH**  
Valore unitario: **28.000000**  
Valore totale: **42.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 24****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **A.PM21**  
Descrizione bene/servizio: **SEGACCIO A LAMA AL CROMO CM210**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **12.290000**  
Valore totale: **12.29**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 25****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **33757**  
Descrizione bene/servizio: **POMELLO ECHO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 26****Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **JOA2T05FRT**  
Descrizione bene/servizio: **BENZINA ASPEN-JOA2T 5LT**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **20.490000**  
Valore totale: **20.49**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 27**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R290131**  
Descrizione bene/servizio: **CHIAVE COMBINATA 13X19 HU**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.640000**  
Valore totale: **3.28**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 28**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **K.363T**  
Descrizione bene/servizio: **ROTOLO TEKNO.FOTREST 325 0.63 1.6**  
Quantità: **72.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.180000**  
Valore totale: **12.96**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **CONTROLLO MOTOSEGA**

**Nr. linea: 29**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **A CORP**  
Descrizione bene/servizio: **A CORPO TOTALE**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **12.290000**  
Valore totale: **12.29**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 30**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **014CP**  
Descrizione bene/servizio: **PALA BLU C/PROFILO CM 45**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **8.200000**  
Valore totale: **8.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 31**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **51300**  
Descrizione bene/servizio: **BADILE 3/B RINFORZATO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.920000**  
Valore totale: **4.92**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 32**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **Z90010**  
Descrizione bene/servizio: **MANICO BADILE FAGGIO**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **3.280000**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 33**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **L251045PU**  
Descrizione bene/servizio: **PROTETTIVO CATENA PRO UP LT 5**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **13.110000**  
Valore totale: **13.11**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 34**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **AFT**  
Descrizione bene/servizio: **AFFIL.CATENA A MANO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 35**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **DC0302009**  
Descrizione bene/servizio: **SALOPETTE PROTEZIONE DECESPUGLIATORE CON RETE**  
Quantità: **5.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **20.490000**  
Valore totale: **102.45**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 36**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **A.V9Z**  
Descrizione bene/servizio: **FORBICE POTATURA MM228 V.9Z**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **36.060000**  
Valore totale: **36.06**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 37**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R124166**  
Descrizione bene/servizio: **PESCAMIX WALBRO GROSSO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**

Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 38**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **A226000650**  
Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA X T27/T350/T300/T450**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.640000**  
Valore totale: **1.64**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 39**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R101107**  
Descrizione bene/servizio: **CANDELA BM6A**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.870000**  
Valore totale: **2.87**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 40**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R301667**  
Descrizione bene/servizio: **PARASASSI IN PLASTICA UNIV.**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **8.200000**  
Valore totale: **8.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 41**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **MANODOPERA**  
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**  
Quantità: **0.500000**  
Unità di misura: **HH**  
Valore unitario: **28.000000**  
Valore totale: **14.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 42**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **L15100P**  
Descrizione bene/servizio: **GRASSO TECNICO 125ML- SHINDAIWA**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 43**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R301108**  
Descrizione bene/servizio: **TESTINA BATTI E VAI ST**  
Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **10.650000**  
Valore totale: **10.65**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **RIPARAZIONE SOFFIATORE**

**Nr. linea: 44**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **A226000531**  
Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA PER EB 8510**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.640000**  
Valore totale: **1.64**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 45**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R101218**  
Descrizione bene/servizio: **CANDELA NGK CMR6H**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 46**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **R124166**  
Descrizione bene/servizio: **PESCAMIX WALBRO GROSSO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.100000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 47**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **MANODOPERA**  
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**  
Quantità: **0.600000**  
Unità di misura: **HH**  
Valore unitario: **28.000000**  
Valore totale: **16.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 48**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **33757**  
Descrizione bene/servizio: **POMELLO ECHO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.920000**  
Valore totale: **4.92**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **MANUTENZIONE TRINCI A MECCANICA BENASSI**

**Nr. linea: 49**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **6CM14700**  
Descrizione bene/servizio: **LAMA TRINCIASARMENTI**  
Quantità: **36.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.460000**  
Valore totale: **88.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 50**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **BS100005E**  
Descrizione bene/servizio: **OLIO SAE 30LT 0.6**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.920000**  
Valore totale: **4.92**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **PULIZIA FILTRO ARIA,CONTROLLO CINGHIE,LUBRIFICAZIONE CAVI**

**Nr. linea: 51**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **MANODOPERA**  
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **HH**  
Valore unitario: **28.000000**  
Valore totale: **56.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 52**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **91PX-100R**  
Descrizione bene/servizio: **CATENA RT 3/8X 1,3 (1640)**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **10.650000**  
Valore totale: **21.30**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 53**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **AFT**  
Descrizione bene/servizio: **AFFIL.CATENA A MANO**  
Quantità: **3.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.460000**  
Valore totale: **7.38**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 54**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **629**  
Descrizione bene/servizio: **CUFFIA ANTIRUMORE SHINDAIWA**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **8.200000**  
Valore totale: **8.20**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **AREA TECNICA**  
Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **CAP (2008/1) BILANCIO 2018**  
Tipo dato: **NOTA**  
Valore testo: **IMPEGNO N.112/2018**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **841.60**  
Totale imposta: **185.15**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2018-12-30** (30 Dicembre 2018)  
Importo: **841.60**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)